Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Федотовская детская школа искусств»

Решение приемной комиссии по отбору поступающих

ПРОТОКОЛ № 1

« 30 » июня 2017 г.

Присутствовали:
председатель приемной комиссии – Савватеева Н.П.
члены комиссии - Зайцева Ю.В., Андрикевич В.А., Иванкина С.С.,
                                Плечко Н.С., Гаврилова М. Д.
ответственный секретарь комиссии - Шляпина Т.Ю.

Повестка дня:
1. прослушивание поступающих на дополнительные предпрофессиональные
общеобразовательные программы в области искусств: «фортепиано»,
«народные инструменты».

2. просмотр работ поступающих на дополнительные предпрофессиональные
общеобразовательные программы в области искусств: «Живопись»

Приняли решение:

1. По оценке результатов прослушивания поступающих:

Форма отбора – прослушивание

представление Музыкальные данные

№
п/п

Фамилия, имя
поступающего

И
мя

,
фа

ми
ли

я

ст
их

от
во

ре
ни

е

пе
ни

е

М
уз

.
па

мя
ть

М
ел

од
.

сл
ух

Га
рм

он
.

сл
ух

ри
тм

Ко
ли

че
ст

во

на
бр

ан
ны

х
ба

лл
ов

оц
ен

ка

1. Сильманович Вероника 5 5 5 4 5 5 5 32 5
2. Симонян Соня 5 5 5 5 5 4 4 33 5
3. Чураков Вячеслав 5 4 4 4 4 5 4 30 4

2. По оценке результатов просмотра поступающих:

Форма отбора – просмотр

представление Художественные данные

№
п/п

Фамилия, имя
поступающего

И
мя

,
фа

ми
ли

я

ст
их

от
во

ре
ни

е

Ко
мп

оз
иц

ия

Ри
су

но
к

Ц
ве

то
во

е
ре

ш
ен

ие

Те
хн

ик
а

ри
со

ва
ни

я

Ф
ан

та
зи

я

Ко
ли

че
ст

во

на
бр

ан
ны

х
ба

лл
ов

оц
ен

ка

1. Барсегян Алексан 5 5 4 5 4 4 5 32 4
2. Гафурова Амина 5 5 4 5 5 4 5 33 5
3. Гафурова Милана 5 5 5 5 5 5 5 35 5

4. Диринг Ульяна 5 5 5 5 5 5 5 35 5
5. Зеленчук Никита 5 5 5 5 5 5 4 34 5
6. Мельникова Алиса 5 5 4 5 5 5 5 34 5

3. По результатам прослушивания зачислить в 1 класс следующих
поступающих:

Фамилия, имя поступающего

Сильманович Вероника
Симонян Соня
Чураков Вячеслав

4. По результатам просмотра зачислить в 1 класс следующих
поступающих:

Фамилия, имя поступающего
Барсегян Алексан
Гафурова Алина
Гафурова Милана
Диринг Ульяна
Зеленчук Никита
Мельникова Алиса

Председатель приемной комиссии:                                 Савватеева Н.П.

Члены комиссии:                                                               Зайцева Ю.В.

Андрикевич В.А

Иванкина С.С.

Плечко Н.С.

Гаврилова М. Д.

	_GoBack